如东县关心下一代工作委员会
如东县教育体育局
东关工委〔2024〕7号

关于公布“新时代中国特色社会主义思想”知识竞赛获奖学生名单的通知

各镇（区、街道）关工委，教体局、民营经济、政法（公安局、检察院、司法局、法院）、农业农村局、国资委关工委：

为加深广大中小学生对习近平新时代中国特色社会主义思想的理解，特别是对习近平新时代中国特色社会主义思想的核心要义、精神实质、丰富内涵、实践要求的理解，按年初部署，如东县关工委与教育体育局一同举办了全县中小学生学习习近平新时代中国特色社会主义思想知识竞赛活动。现将获奖学生名单公布如下。

希望受表彰的学生戒骄戒躁，再接再厉。希望全县学生以获奖学生为榜样，珍惜时光，刻苦学习，砥砺品德，陶冶情操，全面发展，努力成为有担当的社会主义建设者和接班人。

（此页无正文）

附件：“新时代中国特色社会主义思想”知识竞赛获奖学生名单

如东县关心下一代工作委员会         如东县教育体育局

   2024年7月31日

附件
“新时代中国特色社会主义思想”知识竞赛

获奖学生名单
一、小学组

一等奖（3人）

刘  佳   古坝小学         缪李骏   掘港小学

刘梦洁   实验小学

二等奖（4人）

钱丁昕    栟茶小学        沙钱薇    古坝小学

缪许柔    洋口小学        高晗伊    马塘小学

三等奖（7人）

刘嘉瑞    饮泉小学        戴文沁    丰利小学

於杨烨    经开区小学      李洛臣    友谊路小学

朱杨阳    利群小学        张子舆    宾山小学

李晨轩    丁店小学

二、初中组

一等奖（3人）

周雨萱    实验中学        徐瑾媛    新店初中

陈柯燃    童店初中

二等奖（4人）

陈思同    新区初中        丛天易    双甸中学

秦  瑞    马塘初中        凡峦煜    袁庄初中

三等奖(7人)
缪钱雨    栟茶初中       徐司沅    洋口港实验初中

孙之航    宾山初中       张轶崴    于港初中

李佳颖    岔河中学       汪钰灿    新区初中

方子豪    兵房初中